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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 2122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPT# ■ ■■ ■ ■■■ MES ACTUAL MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 82,596,401.32 76,109,419.06

Ingresos de Gestión 82,596,399.36 76,109,417.10

Impuestos 0.00 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Scclai 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00

Derechos 82,573,126.75 76,100,011.32

Productos 23,272.61 9,405.78

Aprovecham ientos 0.00 0.00

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios 0.00 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab FIs, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asíg, 1.96 1.96

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos 1.96 1.96

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00

Otros Ingresos y Beneficios 0.00

Ingresos Financieros 0.00 0.00

Incremento por Variación de Inventarios 0.00 0.00

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00 0.00

Disminución del Exceso de Provisiones 0.00 0.00

Otros Ingresos y Beneficios Varios 0.00 0.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 82,596,401.32 76,109,419.06

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos dé Funcionamiento

Servicios Personales 15,055,857.22 9,835,903.22

Materiales y Suministros 340,554.57 261,063.23

Servicios Generales 15,845,377.04 10,073,214.89

31,241,788.83 20,170,181.34

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00

Transferencias al Resto del Sector Publico 0.00 0.00

Subsidios y Subvenciones 25,688,745.30 24,540,013.77

Ayuda Sociales 12,931.04 0.00

Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos 0.00 0.00

Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00

Donativos 0.00 0.00

Transferencias al Exterior 0.00 0.00

25,701,676.34 24,540,013.77
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ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 2122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MESANTERÍGR

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

interesés, Comisiones y Otros Gastos de ia Deuda Púbiica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminución de Inventarios

Otros Gastos

Inversión Púbiica

Inversión Pública No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

507,541.71

0.00

0.00

0.00

507,541.71

8,630.00

57,459,636.88

25,136,764.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

338,341.14

0.00

0.00

0.00

338,341.14

8,630.00

45,057,166.25

31,052,252.81
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