

ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 2122

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	82,596,401.32	76,109,419.06
Ingresos de Gestión	82,596,399.36	76,109,417.10
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	82,573,126.75	76,100,011.32
Productos	23,272.61	9,405.78
Aprovechamientos	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0,00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig, Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones	1.96	1.96
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	1.96	1.96
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios		0.00
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	82,596,401.32	76,109,419.06
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	15,055,857.22	9,835,903.22
Materiales y Suministros	340,554.57	. 261,063.23
Servicios Generales	15,845,377.04	10,073,214.89
	31,241,788.83	20,170,181.34
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas		
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico	0.00	0,00
Subsidios y Subvenciones	25,688,745.30	24,540,013.77
Ayuda Sociales	12,931.04	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0,00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0,00



ESTADO DE ACTIVIDADES

VALLE DE CHALCO 2122

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO		MESACTUAL	MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones	<u> </u>		<u>, , , , , , , , , , , , , , , , , , , </u>
Participaciones		0.00	0.00
Aportaciones	u Angelodistrich	0.00	0.00
Convenios		0.00	0.00
		0.00	0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica		0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Publica		0.00	0.00
Gastos de la Deuda Publica		0.00	0.00
Costos por Coberturas		0.00	0.00
Apoyos Financieros		0.00	0.00
		0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias			
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortiza	aciones	507,541.71	338,341.14
Provisiones		0.00	0.00
Disminución de Inventarios		0.00	0.00
Otros Gastos		0.00 507,541.71	0.00 338,341.14
Inversión Pública		507,041.71	330,341.14
Inversión Pública No Capitalizable		8,630.00	8,630.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		57,459,636.88	45,057,166.25
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORI	RO)	25,136,764.44	31,052,252.81

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus por son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisido de la contractor de finanzas contractor de finanzas contractor de finanzas contractor de finanzas contractor de contractor de finanzas contractor de finanza